
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-03-01 Nr. 250-P-3 

 

 

3. SVARSTYTA. Antano Algimanto Miškinio peticijos dėl Lietuvos Respublikos elektros 

energetikos įstatymo nuostatų dėl elektros energijos garantinio tiekimo kainų nustatymo pakeitimo 

nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Teikti Seimui išvadą atmesti Antano Algimanto Miškininio peticijoje pateiktus 

pasiūlymus papildyti Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymą nuostatomis, kad elektros 

energijos garantinio tiekimo kaina būtų nustatoma pagal Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 

parengtą ir patvirtintą metodiką ir kad ši kaina būtų viešai skelbiama, taip pat kad Valstybinė 

energetikos reguliavimo taryba turėtų nagrinėti vartotojų skundus dėl šios kainos taikymo. 

Balsavimo rezultatai: už – 6, prieš – 0, susilaikė 0. 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 
 

 
 

 


